中国农药工业协会文件
中农协（2014）33号

关于召开2014农药制剂工程及生产
研讨会的通知

各有关单位：
为了进一步提高我国制剂加工和分装水平，搭建我国农药制剂工

程领域长期交流与合作平台，提升我国制剂生产水平和降低成本，提高

企业竞争力，中国农药工业协会组织开展“农药制剂加工和分装技术专

家诊断和提升”活动，活动期间将定于2014年11月10~11日在上海召开

“2014农药制剂工程及生产研讨会”。会议将邀请农药制剂工程及生产

方面的国内外资深专家有针对性地解决我国农药制剂生产的关键题，提

高企业生产率和风险控制能力以及HSE管理水平，为我国农药制剂生产升

级换代出谋划策。现将会议有关事项通知如下：

一、会议报告（11月11日9:00-18:00）
1、我国农药制剂生产的回顾与展望（上海农药研究所 冷阳 教授）

2、农药新剂型研发和工程化问题解决方案（中国农药工业协会特聘

专家  Peter Southgate）

3、我国农药制剂配方研究及新剂型研发经验分享（安徽化工研究院

陈蔚林）

4、农药制剂生产交叉污染的控制（跨国公司在华工厂管理经理）

5、农药制剂加工企业“5S”管理（上海杜邦农化有限公司 陆东亮

合作厂管理经理）

6、我国农药制剂加工设备发展情况与制剂工程（沈阳化工研究院

刘广文 高级工程师）

7、农药制剂分装中出现的问题分析（江苏龙灯博士摩包装材料有限

公司 殷湘 品管部经理）

-1-

二、农药制剂工程和分装专家解惑专场（11月11日19：00-21:00）
三、参会人员

农药制剂生产企业的工程负责人及技术人员，有关制剂工程技术的

科研单位工作人员，加工助剂及设备制造企业的相关工程技术人员等。

四、会议时间、地点
报到时间：2014年11月10日13:00-18:30报到。

会议时间：2014年11月11日（9:00-18:00）

会议地点：上海.光大国际大酒店(徐汇区漕宝路66号)

五、会议事项
1、参会报名办法：

即日起至11月5日报名并交纳会议费（含会务、资料、餐饮）1500元

/人；每企业4人以上参会可享受团体优惠，1200元/人。11月5日以后及

现场报名会议费2000元/人。

代表食宿由会务组统一安排（住宿务必提前预订，不预订者不保留

房间），住宿、交通费自理。

2、参会费汇款单位：

户    名：中国农药工业协会

开户银行：中国工商银行六铺炕支行

帐    户：0200022309014426780

3、参会代表请填写回执表（见附件，或可登陆“中国农药工业网”

（www.ccpia.com.cn）下载），并请于11月5日之前发传真或电子邮件至

中国农药工业协会。

六、会议联系方式
杨晓玲：010-84885233  13911618976

毕  超：010-84885233  13601283553

齐  武：010-84885193  18101383008

邮  箱：ccpia1315@163.com

传  真：010-84885255

地  址：北京市朝阳区安慧里四区16号楼1315室

邮  编：100723

中国农药工业协会

二○一四年九月二十四日

-2-

附件1：回执表

2014农药制剂工程及生产研讨会
单位名称

单位地址

联系人 联系电话

单位邮编 电子邮箱

（以上信息用于发票邮寄，务必填写清楚）

参  会 　人　员

姓名 性别 职务 单位电话 手机 电子邮件

合计参加人数：

住  房  登  记

是否要求安排住宿：　　　　　　　　是　　　　　　　　　否

宾馆 房间类型

单价（元

\天•间）含

早

预定房间数
入住

天数

上海.光大国际大酒店 标准间 390

上海.光大国际大酒店 单间 390

备注

1、以上信息用于提前整理通讯录信息，务必填写清楚；请填写电子邮箱地址，

用于会前发送参会确认单；

2、回执发送方式：邮箱：ccpia1315@163.com，传真：010-84885255；

3、上海光大国际大酒店宾馆房间数量有限，先报到先办理入住。如满后会调整

到周边宾馆住宿，敬请谅解；

4、上海光大国际大酒店地址：上海市徐汇区漕宝路 66 号；

5、请填写手机号码，会议信息我们将以短信方式通知您。

-3-

附件2

2014农药制剂工程及生产研讨会

会议合作方案

合作方式 权   益

协办单位

（5万元，限2

家）

1、将合作方列入本次会议的“协办单位”，将单位LOGO在现

场背景板、签到指示牌和胸牌、会刊及相关材料中体现；

2、邀请合作方代表作为农药制剂工程和分装难题专家解惑专

场嘉宾参与讨论；

3、4人免费参会名额（住宿费和杂费自理）；

4、合作方可在大会会场内、外设立宣传易拉宝1块（共2块，

易拉宝由合作方提供）

5、会刊醒目位置上为合作方安排2个彩色版面宣传页，收录

合作单位技术论文一篇；

6、合作方宣传资料（限一册）放入大会手提袋中统一发放；

7、大会期间，在会场外设立联合赠阅台，以摆放各合作方宣

传资料，供代表免费取阅；

8、会后通讯录及资料

赞助单位

（2.5万，限

6-7家）

1、将合作方列入本次会议的“赞助单位”，将单位LOGO在现

场背景板、会刊中体现；

2、2人免费参会名额（住宿费和杂费自理）；

3、合作方可在大会会场外设立宣传易拉宝1块（易拉宝由合

作方提供）；

4、会刊醒目位置上为合作方安排1个彩色版面宣传页，收录

合作单位技术论文一篇；

5、大会期间，在会场外设立联合赠阅台，以摆放各合作方宣

传资料，供代表免费取阅；

6、会后通讯录及资料

广告赞助

（8000元）

1、2人免费参会名额（住宿费和杂费自理）；

2、会刊醒目位置上为合作方安排1个彩色版面宣传页，收录

合作单位技术论文一篇；

若有意向，请联系会务组咨询详情

杨晓玲：010-84885233  13911618976；毕超：010-84885233  13601283553

齐武：010-84885193   18101383008

-4-